



UNIwersYTET
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

Prof. dr hab. Małgorzata Darewicz
DZIEKAN WYDZIAŁU NAUKI o ŻYWNOSCI

**Informacja o wyniku konkursu
na stanowisko asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych
w Katedrze Żywienia Człowieka
na Wydziale Nauki o Żywności
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie**

Data ogłoszenia konkursu – 28.05.2020 r.
Termin składania ofert – 27.06.2020 r.
Data rozstrzygnięcia konkursu – 29.06.2020 r.

Wynik konkursu:

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na stanowisko asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Żywienia Człowieka na Wydziale Nauki o Żywności Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie Komisja konkursowa jednomyślnie rekomenduje kandydaturę Pani mgr inż. Anny Draszanowskiej.

Uzasadnienie:

Do konkursu zgłosił się jedna kandydatka. Komisja Konkursowa po zapoznaniu się z dokumentacją złożoną przez kandydatkę stwierdziła ich kompletność pod względem formalnym.

Komisja Konkursowa stwierdziła, że Pani mgr inż. Anna Draszanowska spełnia wszystkie kryteria konkursowe.

Komisja Konkursowa wysoko oceniła osiągnięcia naukowe, dydaktyczne i organizacyjnej kandydatki mgr inż. Anny Draszanowskiej, stwierdzając duże predyspozycje i bardzo dobre przygotowanie merytoryczne do prowadzenia zajęć dydaktycznych realizowanych w Katedrze oraz do prowadzenia badań naukowych. Na szczególne podkreślenie zasługują jej osiągnięcia naukowe w zakresie technologii gastronomicznej w dyscyplinie technologia żywności i żywienia.

Pani mgr inż. Anna Draszanowska podczas studiów doktoranckich i dotychczasowej pracy zawodowej wykazała się dużą aktywnością naukową i organizacyjną: opublikowała 6 prac oryginalnych w czasopiśmie z listy A wykazu MNiSW uzyskując za te prace łącznie 190 pkt, w tym 25 pkt jako pierwszy autor (sumaryczny IF=12,910), brała udział w wielu konferencjach naukowych, na których 10 razy przedstawiła komunikaty naukowe, jako lider zadania brała udział w realizacji 3 projektów edukacyjno-badawczych, a także posiada potwierdzone certyfikatami umiejętności praktyczne w zakresie *technologii gastronomicznej – sztuki kulinarnej*.

DZIEKAN
Wydziału Nauki o Żywności

Prof. dr hab. Małgorzata Darewicz